3x3 взяти участь у міжнародному турнірі до чемпіонату Європи з баскетболу 
3x3 (юніорська збірна 11-17, жінки) - II ранг (далі - спортивний захід) з 16 по 
17 вересня 2023р. у м.Бонн(Німеччина). 

2. Затвердити: 
2.1.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 99 880 (дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1200 (одна тисяча двісті) євро (додаток 3). 

2.3. Склад учасників спортивного заходу - міжнародного турніру до 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (юніорська збірна 11-17, 
жінки) - II ранг у кількості 5 осіб, (додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 1200 (одна тисяча двісті) євро видати готі вкою 
Кошеватському Іллі Ігоровичу визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг,

[...]

Марунчак Вікторія 
Василівна 

Лікар Івано-
Франківська обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "01" вересня 2023 р. № 396 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 99 880 (дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот 
вісімдесят) грн. 00 коп. 
Генеральнкй*секретар Ф Б У 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 396 
міжнародний турнір до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (юніорська збірна II17, жінки) II ранг